2020 年 10 月 15 日

第 3回 香港政府観光局主催

オンラインセミナーのご案内

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

新型コロナウィルスの制限が少しずつ解除される動きが出てまいりました。

こうした中、一日でも早い海外旅行の復興を願って、下記の内容で第 3 回目のオンライン

セミナーを開催いたします。

セミナー主催  ：  香港政府観光局

開催日     ：   10 月 29 日（木） 14:00-15:00

セミナータイトル：   香港アップデート・セミナー

対象者     ：   香港の販売や企画に携わっている方、アウトバウンド向け

セミナー概要  ：

 第１部 香港のニューノーマル

香港の観光業界向けの衛生対策基準、アトラクション再開など、新型コロナウィルス最

新情報

第２部 香港からのゲスト Live 出演”Hong Kong Now”

パンダバス/ゼネラルマネージャー 河野 孝幸 様

内容：香港在住の河野さんが、「今の香港」をご紹介します。最近では、日本人マーケッ

ト向けに動画を積極的に無料でアップ中。中でもドローン撮影の絶景 20 選、ホテル紹介、

B 級グルメ総選挙など最近撮影した、とれたて動画が満載です。

ご参加申し込み先：下記リンクより事前に申し込みをお願いいたします。

https://bit.ly/3iTq1O5

https://bit.ly/3iTq1O5

申し込み後にセミナー参加用の URL、ミーティングパスワードを送信いたします。当日

は、入室用 URL をクリック後、自動的に Cisco Webex Meetings のアプリのダウンロード

の案内がでます。ダウンロード後にパスワードを入力し、セミナーへご参加いただけま

す。

先着 1,000 名様までご参加いただけますが、満席の場合は、あらかじめご了承ください。

尚、後日、利用した資料は、香港政府観光局の下記のサイトにご案内する予定です。

https://partnernet.hktb.com/japan/jp/industry_news/local_updates/index.html

＊イヤホンをご用意いただくと音声がクリアにお聞きいただけます。

＊パンダバス動画集は、下記のサイトよりご覧いただけます。

香港絶景 20 選（ドローン映像） https://www.youtube.com/watch?v=IEP0uMVs5jw

ホ テ ル 紹 介 https://www.youtube.com/playlist?list=PL9RUvnFxGiRW15QLR4t83-

iGZbZxmMU_E

＜セミナーについてのお問合せ先＞

香港政府観光局

emi.yamamoto@hktb.com

担当：山本恵美

TEL 03-5219-8295

https://partnernet.hktb.com/japan/jp/industry_news/local_updates/index.html
https://www.youtube.com/watch?v=IEP0uMVs5jw
https://www.youtube.com/playlist?list=PL9RUvnFxGiRW15QLR4t83-iGZbZxmMU_E
https://www.youtube.com/playlist?list=PL9RUvnFxGiRW15QLR4t83-iGZbZxmMU_E
mailto:emi.yamamoto@hktb.com